UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 164/PGDĐT

V/v cử giáo viên tham dự tập huấn sử

dụng thiết bị thuộc gói thầu số 2 và gói

thầu số 3 năm 2021

Phong Điền, ngày  18 tháng 4  năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 843 /SGDĐT-KHTC ngày 18/4/2022 của Sở

GD&ĐT tỉnh Thừa thiên Huế về việc tham dự tập huấn sử dụng thiết bị thuộc

gói thầu số 2 và gói thầu số 3 năm 2021 (Đính kèm theo);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường cử người tham

gia theo các nội dung sau:

        1.Thành phần

Mỗi đơn vị cử 02 giáo viên:

- 01 Giáo viên giảng dạy môn âm nhạc THCS.

- 01 Giáo viên sử dụng Camera vật thể.

2. Thời gian, địa điểm và thiết bị mang theo.

Theo phụ lục đính kèm Công văn số 843/SGDĐT-KHTC ngày 18/4/2022

của Sở GD&ĐT về việc tham dự tập huấn sử dụng thiết bị thuộc gói thầu số 2 và

gói thầu số 3 năm 2021.

3. Các đơn vị hỗ trợ kinh phí cho giáo viên theo quy định hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử người tham gia đúng

thành phần, thời gian và các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-04-18T13:31:43+0700